
株式会社斎藤板金工業所様
オンラインお客様工場見学会のご案内

開催日 2022. 12.14 [水]

開催時間 13:30-14:30

視聴方法 Zoomによるオンライン配信

拝啓

菊花薫る季節、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお
慶び申し上げます。

さて、この度、山形県鶴岡市でご活躍されている株式会社斎藤板金
工業所様のご協力をいただき、オンライン工場見学会を開催いたし
ます。

人手不足を背景に、曲げのボトルネックを解決するため
小物曲げ加工を自動化する【EG6013AR】や金型自動
交換装置付き【HG1003ATC】を
ご活用されている株式会社斎藤板金工業所様。

当日は長南社長へのインタビューを通じ、
導入経緯や導入効果、生産管理と曲げの現場の
連携など、曲げのボトルネックを解消した工夫を
お伝えしてまいります。

視聴者の皆様の質疑応答にもLIVEでお答えします！

曲げ加工の自動化にご興味のある方はぜひご参加ください。

お申し込み 裏面を御覧ください

活況な医用・半導体のものづくりを支える！
～EG6013AR＆HG1003ATC～



EG6013AR

HG1003ATC

参加お申込み

当日は
加工LIVEも
お見せします!!

危険な小物曲げ加工を
ロボットで自動化！

昼休みや定時後も加工が続き
曲げ工程の生産性UP！

面倒な金型交換の段取りを
ATCで自動化！

曲げ初心者にも使いやすい
フレンドリーマシン！

https://zoom.us/webinar/register/WN_mfteFkCqQ2-DlF4Wh3D5vQ

活況な医用・半導体のものづくりを支える！
～EG6013AR＆HG1003ATC～

◆貴社名

◆ご参加者氏名

◆Mail @

お申込み・お問い合わせ

担当営業所もしくは二次元バーコードからお申込みください。

株式会社アマダ 松本営業所 電話：0263-58-1360
FAX：0263-57-8519

ご聴講をご希望の方はＱＲコードからエントリーをお願いします
（Zoom登録画面へ遷移します）

https://zoom.us/webinar/register/WN_mfteFkCqQ2-DlF4Wh3D5vQ

